HOTEL - RAUM - KULINARIK

Gawtenzimmer-Wlenin

Gebeiztes Krailiger Forellenfilet
Randen-Tapioka | Apfel-Labneh | Dilldl | Buchweizen

Cremesuppe vom Hokkaido-Kiirbis
Marroni | Appenzeller Mostbrdckli| Rosmarinschaum

Zweierlei von der Fasanenbrust
Pflaumenessig-Jus | Speckknddel | Pastinaken | Wirsing

“Birnenkuss"
Williams Birne | Karamell | Amarettini

4-Gdnge komplett

Herkunft: Forelle: Schweiz; Fasan: Frankreich
alle Preise in CHF und inklusive 8.1 % MwSt.

23.50

14.50

43.50

16.50

82.50



