



Gartenzimmer-Menü

Gebeiztes Kräiliger Forellenfilet Randen-Tapioka Apfel-Labneh Dillöl Buchweizen	23.50
	
Cremesuppe vom Hokkaido-Kürbis Marroni Appenzeller Mostbröckli Rosmarinschaum	14.50
	
Zweierlei von der Fasanenbrust Pflaumenessig-Jus Speckknödel Pastinaken Wirsing	43.50
	
"Birnenkuss" Williams Birne Karamell Amarettini	16.50
	
4-Gänge komplett	82.50

Herkunft: Forelle: Schweiz; Fasan: Frankreich
alle Preise in CHF und inklusive 8.1 % MwSt.